
canone pubblicita

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SUPERFICIE 

(opaca o 

luminosa)

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

DURATA

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SOTTRAZIONE 

COLLETTIVITA'

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE AD 

ATTIVITA' 

SVOLTA

TIPOLOGIA PUBBLICITA' PERMANENTE
TARIFFA 

STANDARD

TARIFFA 

ORDINARIA

PESO 

TARIFFARIO 

SU TARIFFA 

STANDARD

PESO 

TARIFFAR

IO SU 

TARIFFA 

ORDINARI

A

TARIFFA

€ 40,00 € 13,50 0,34

Pubblicità ordinaria (al mq.)

pubblicità ordinaria in forma opaca fino ad 1 mq 0,34 1,00 € 13,50 0,00 0,00 0,2375 0,1

pubblicità ordinaria in forma opaca da 1,01 a 5,5 mq 0,34 1,00 € 13,50 0,00 0,00 0,2375 0,1

pubblicità ordinaria in forma opaca da 5,51 a 8,5 mq 0,51 1,50 € 20,25 0,00 0,00 0,4062 0,1

pubblicità ordinaria in forma opaca superiore a 8,5 mq 0,68 2,00 € 27,00 0,00 0,00 0,575 0,1

pubblicità ordinaria in forma luminosa fino a 1 mq 0,68 2,00 € 27,00 0,34 0,00 0,2375 0,1

pubblicità ordinaria in forma luminosa da 1,01 a 5,5 mq 0,68 2,00 € 27,00 0,34 0,00 0,2375 0,1

pubblicità ordinaria in forma luminosa da 5,51 a 8,5 mq 0,84 2,50 € 33,75 0,49 0,00 0,2531 0,1

pubblicità ordinaria in forma luminosa superiore a 8,5 mq 1,01 3,00 € 40,50 0,49 0,00 0,4219 0,1

Pubblicità effettuata con pannelli luminosi (al mq.)

pubblicità effettuata con pannelli luminosi per conto di terzi fino ad 1 

mq
1,04 3,08 € 41,52 0,49 0,00 0,4219 0,126

pubblicità effettuata con pannelli luminosi per conto di terzi otre un mq 1,04 3,08 € 41,52 0,49 0,00 0,4219 0,126

pubblicità effettuata con pannelli luminosi per conto proprio fino ad 1 

mq
0,52 1,54 € 20,76 0,21 0,00 0,205 0,1

CANONE PUBBLICITA' PERMANENTE                    
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pubblicità effettuata con pannelli luminosi per conto proprio oltre ad 1 

mq
0,52 1,54 € 20,76 0,21 0,00 0,205 0,1
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Pubblicità con veicoli (al mq.)
pubblicità effettuata all'esterno di veicoli di superficie fino ad 1 

mq
0,34 1,00 € 13,50 0,00 0,00 0,2375 0,1

pubblicità effettuata all'esterno di veicoli di superficie da 1,01 a 

5,5 mq
0,34 1,00 € 13,50 0,00 0,00 0,2375 0,1

pubblicità effettuata all'esterno di veicoli di superficie da 5,51 a 

8,5 mq
0,51 1,50 € 20,25 0,00 0,00 0,4062 0,1

pubblicità effettuata all'esterno di veicoli di superficie superiore 

a 8,5 mq
0,68 2,00 € 27,00 0,00 0,00 0,575 0,1

Pubblicità con veicoli di proprietà dell'impresa 

(forfettaria)

autoveicoli di portata fino a 3.000 Kg 1,25 3,70 € 50,00 0,50 0,00 0,33 0,42

autoveicoli di portata superiore a 3.000 Kg 1,88 5,57 € 75,20 0,50 0,00 0,63 0,75

autoveicoli circolanti con rimorchio di portata fino a 3000 Kg 2,50 7,41 € 100,00 0,50 0,00 1 1

autoveicoli circolanti con rimorchio di portata superiore a 3000 

Kg
3,75 11,11 € 150,00 0,50 0,00 1,5 1,75

motoveicoli e vari 0,63 1,87 € 25,20 0,26 0,00 0,16 0,21
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canone pubblicita

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SUPERFICIE

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

DURATA

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SOTTRAZIONE 

COLLETTIVITA'

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE AD 

ATTIVITA' 

SVOLTA

TIPOLOGIA PUBBLICITA' TEMPORANEA
TARIFFA 

STANDARD

TARIFFA 

ORDINARIA

PESO 

TARIFFARIO 

SU TARIFFA 

STANDARD

PESO 

TARIFFA

RIO SU 

TARIFFA 

ORDINAR

IA

TARIFFA

€ 0,70 € 1,50 2,14

 Pubblicità ordinaria temporanea (al mq per 30 giorni o 

frazioni)

pubblicità ordinaria in forma opaca fino ad 1 mq 2,14 1,00 € 1,50 0,49 0,49 0,573 0,59

pubblicità ordinaria in forma opaca da 1,01 mq a 5,5 mq 2,14 1,00 € 1,50 0,49 0,49 0,573 0,59

pubblicità ordinaria in forma opaca da 5,01 mq a 8,5 mq 3,58 1,67 € 2,51 0,49 0,49 1,3 1,3

pubblicità ordinaria in forma opaca superiore a 8,5 mq 4,28 2,00 € 3,00 0,49 0,49 2 1,3

pubblicità ordinaria in forma luminosa fino ad 1 mq 4,28 2,00 € 3,00 0,49 0,49 2 1,3

pubblicità ordinaria in forma luminosa da 1,01 mq a 5,5 mq 4,28 2,00 € 3,00 0,49 0,49 2 1,3

pubblicità ordinaria in forma luminosa da 5,01 mq a 8,5 mq 5,35 2,50 € 3,75 0,49 0,49 3,07 1,3

pubblicità ordinaria in forma luminosa superiore a 8,5 mq 6,43 3,00 € 4,50 0,49 0,49 4,15 1,3

 Pubblicità temporanea effettuata con display luminosi 

(al mq per 30 giorni o frazioni)

pubblicità effettuata per conto terzi fino ad 1 mq 6,59 3,08 € 4,61 1,10 0,49 2 3

pubblicità effettuata per conto terzi oltre 1 mq 6,59 3,08 € 4,61 1,10 0,49 2 3

pubblicità effettuata per conto proprio fino ad 1 mq 3,29 1,54 € 2,30 1,10 0,49 1,2 0,5

CANONE PUBBLICITA' TEMPORANEA        al mq ed a periodo    
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pubblicità effettuata per conto proprio oltre 1 mq 3,29 1,54 € 2,30 1,10 0,49 1,2 0,5

 Pubblicità temporanea effettuata con striscioni 

trasversali (al mq per 15 giorni o frazioni)

fino a 1 mq 8,06 3,76 € 5,64 2,03 2,03 2 2

oltre 1 mq 4,89 2,28 € 3,42 1,10 0,49 2 1,3

 Pubblicità temporanea varia

pubblicità ordinaria con aeromobili, striscioni, ecc. (art.23 

regolamento) a mezzo pubblicitaro al giorno (41,33)
88,57 41,33 € 62,00 20,25 20,25 23,68209 24,3847

pubblicità ordinaria con palloni frenati o simili (art.23 regolamento) a 

mezzo pubblicitaro al giorno (50% del precedente)
44,29 20,67 € 31,00 10,13 10,13 11,841045 12,19235

pubblicità temporanea in forma sonora per ciascun punto al giorno 

(art. 23) (5,33)
11,42 5,33 € 8,00 2,61 2,61 3,05 3,14

pubblicità temporanea attraverso diapositive, protezioni luminose o 

cinematografiche per ciascun punto al giorno
4,29 2,00 € 3,00 1,29 1,00 1,00 1,00
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canone pubblicita

TIPOLOGIA AFFISSIONI
TARIFFA 

STANDARD

PESO 

TARIFFARIO 

SU TARIFFA 

STANDARD

TARIFFA
VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SUPERFICIE

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

DURATA

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE A 

SOTTRAZIONE 

COLLETTIVITA'

VALORE 

ECONOMICO 

AREA IN 

RELAZIONE AD 

ATTIVITA' 

SVOLTA

€ 0,70

Manifesto fino a 1mq di superficie (tariffa foglio 70x100 per periodo di 

10gg o frazione)
1,64 € 1,15 0 0 0,8 0,84

Manifesto fino a 1mq di superficie (tariffa foglio 70x100 per ulteriore 

periodo di 5gg o frazione)
0,50 € 0,35 0 0 0,25 0,25

Manifesto oltre 1mq di superficie (tariffa foglio 70x100 per periodo di 

10gg o frazione)
1,64 € 1,15 0 0 0,8 0,84

Manifesto oltre 1mq di superficie (tariffa foglio 70x100 per ulteriore 

periodo di 5gg o frazione)
0,50 € 0,35 0 0 0,25 0,25

Per commissioni inferiori a 50 fogli 50%

Per formati da 8 a 12 fogli 50%

Per formati oltre i 12 fogli 100%

Diritto di urgenza 30,00

Maggiorazioni

CANONE AFFISSIONI  a foglio
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